




No NIM NAMA Klas NILAI

1 237908 Achmad Fahril Fahrizi H A

2 237891 Akasya Rahima Mahanani H A

3 237917 Amelia Septiani H A

4 237900 Ari Widianto Pratama H A

5 237918 Aurel Raya Ramadhani H A

6 237923 Aurelia Putri Jelita Rahmawati H A

7 237901 Candida Fidelia Nurenita H A

8 237920 Clara Verozyta H A

9 237919 Cleo Verozyta H A

10 237905 Diaz Putra Aulia H A

11 237909 Dita Mahardika H A

12 237893 Ishak Suparlin Saogo H A

13 237902 Johana Elisabeth Sinaga H A

14 237913 Kumaidah Nuur Hasanah H A

15 237898

Margaretha Belicia Indah Shafira 

Widyaningsih H A

16 237896 Nadaa Qurrotu Ainii H A

17 237924 Nadia Zahrany Shafadila H A

18 216632 Panji Nusa Bhakti A3 A

19 237903 Putri Agreva Br.Manurung H A

20 237907 Putri Austin Idning Wahyu Muller H A

21 237911 Putri Maharani H A

22 237894 Raveena Nova Widya H A

23 237892 Selvi Anita Kambu H A

24 237904 Shafira Rahma Dini H A

25 237916 Suci Ramadhani H A

26 237899 Vina Oktavia H A

27 237922 Vincensius Dika Setyawan H A

28 237914 Winda Widyawati H A

Dosen : DWI YOSO NUGROHO, M.Par., CHE
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Kelas : H MATA KULIAH : Tourism Behavior

Prodi : Tourism Dosen : DWI YOSO NUGROHO, M.Par., CHE

TANGGAL TT & NAMA PARAF

PERTEMUAN TERANG PETUGAS

Bab : Introduction

Uraian: Pemaparan RPS

Bab : Pengertian perilaku wisatawan

Uraian: 

Konsep perilaku

Bab : Faktor internal wisatawan

Uraian: Karakteristik wisatawan

Bab : Wisata alternatif Wisata masal

Uraian: 

Bab : Motivasi

Uraian: 

Motivasi wisatawan

Bab : Persepsi wisatawan dan harapan 

wisatawan

Uraian: 

Bab : Presentasi prilaku masyarakat suku di 

Indonesia

Uraian: Suku baduy Suku asmat Suku 

dayak Suku madura Suku tengger

Bab : Uts

Uraian: 

Bab : Loyalitas wisatawan

Uraian: 

Bab : Teori kebutuhan maslow

Uraian: 

Bab : Kebutuhan wisatawan

Uraian: 

Bab : Kepuasan wisatawan

12 25/04/2024

11 18/04/2024

10 11/04/2024

9 04/04/2024

8 28/03/2024

7 21/03/2024

6 14/03/2024

5 07/03/2024

4 22/02/2024

3 15/02/2024

2 08/02/2024

1 01/02/2024
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Uraian: 

Bab : Kepuasan wisatawan

Uraian: 

Bab : Pennaganan keluahan wisatawan

Uraian: 14 09/05/2024

13 02/05/2024

12 25/04/2024



01/02/2024 08/02/2024 15/02/2024 22/02/2024 29/02/2024 07/03/2024 14/03/2024 21/03/2024 28/03/2024 04/04/2024 11/04/2024 18/04/2024 25/04/2024 02/05/2024 09/05/2024

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 237908 Achmad Fahril Fahrizi H √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

2 237891 Akasya Rahima Mahanani H √ X X √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 3 12 80  %

3 237917 Amelia Septiani H √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

4 237900 Ari Widianto Pratama H √ √ X √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %

5 237918 Aurel Raya Ramadhani H √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

6 237923 Aurelia Putri Jelita Rahmawati H √ √ X √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %

7 237901 Candida Fidelia Nurenita H √ √ X √ X √ √ √ √ √ √ √ X √ √ 3 12 80  %

8 237920 Clara Verozyta H √ √ X √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %

9 237919 Cleo Verozyta H √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

10 237905 Diaz Putra Aulia H √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

11 237909 Dita Mahardika H √ √ X √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %

12 237893 Ishak Suparlin Saogo H √ √ X √ X √ X √ √ √ √ X √ √ X 5 10 66.67  %

13 237902 Johana Elisabeth Sinaga H √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

14 237913 Kumaidah Nuur Hasanah H √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

15 237898

Margaretha Belicia Indah Shafira 

Widyaningsih H √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

16 237896 Nadaa Qurrotu Ainii H √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

17 237924 Nadia Zahrany Shafadila H √ X √ √ X X √ √ √ √ √ √ √ √ √ 3 12 80  %

18 216632 Panji Nusa Bhakti A3 √ X X √ X √ X X √ √ √ X X √ X 8 7 46.67  %

19 237903 Putri Agreva Br.Manurung H √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

20 237907 Putri Austin Idning Wahyu Muller H √ √ X √ X √ √ X √ √ √ √ X √ X 5 10 66.67  %

21 237911 Putri Maharani H √ √ X √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %

22 237894 Raveena Nova Widya H √ √ √ √ X X √ √ √ √ √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %

23 237892 Selvi Anita Kambu H √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ X 2 13 86.67  %

24 237904 Shafira Rahma Dini H √ √ X √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %

25 237916 Suci Ramadhani H √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

26 237899 Vina Oktavia H √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

27 237922 Vincensius Dika Setyawan H √ X √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %

28 237914 Winda Widyawati H √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

KETERANGAN :

( * ) (√) ( X )

( S ) ( I )

: Diisi dengan tanngal pertemuan : HADIR : Tanpa ada keterangan

: SAKIT (bila ada surat pemberitahuan) : IJIN (bila ada surat pemberitahuan)

KETERANGAN

S I X ∑ %

: Tourism Behavior

Dosen : DWI YOSO NUGROHO, M.Par., CHE
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